
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 04-07-2023 
Αρ. Πρωτ.:  14507 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 «Αναπλήρωση» του Ν. 4823/2021 (Α΄, 136) 
2. Το άρθρο 51 του Π.Δ. 18/2018 (Α΄, 71) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»  
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.11.1Δ/3487/19-04-2023 (ΑΔΑ: 9Ψ8Β46ΜΤΛΗ-ΝΔΔ) απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. 
Σερρών, με θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντριών/ντών στις σχολικές μονάδες 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών» 

6. Το με αρ. πρωτ. Φ.11.1Δ/5989/03-07-2023 (ανακοινοποίηση στο ορθό) έγγραφο του Διευθυντή Π.Ε. 
Σερρών  

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τον εκπαιδευτικό Κολλιόπουλο Δημήτριο, κλάδου ΠΕ70 – Δασκάλων,  Α.Μ. 558292, Διευθυντή 
του 15ου Δ.Σ. Σερρών ως Αναπληρωτή του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών για να ασκεί τα καθήκοντά του όταν ο 
Διευθυντής Π.Ε. δεν υπάρχει, απουσιάζει ή κωλύεται και εφόσον ταυτόχρονα δεν υπάρχει, απουσιάζει ή 
κωλύεται ο Προϊστάμενος του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών 

2. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

3. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Π.Ε.) 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 

Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314437643 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 97Λ246ΜΤΛΗ-ΥΦ7


		2023-07-04T14:33:01+0300
	Athens




